
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ПЕЧАТИ И ИНФОРМАЦИИ

ПРИКАЗ

30.05.2016 №25

г. Барнаул

О внесенииизмененийв приказуправленияАлтайскогокрая
по печати и информацииот 19.01.2016№ 1

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 30.03.2016
№ 26 «Об органе Алтайского края по профилактике коррупционных и иных

правонарушений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления Алтайского края по печати и информа

ции от 19.01.2016 № 1 «Об утверждении Порядка сообщения государствен

ными гражданскими служащими управления Алтайского края по печати и

информации о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями,

участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)» следующие измене

ния:

в пункте 2 названного приказа:

в абзаце втором слова «антикоррупционного сектора» заменить слова

ми «отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в абзаце пятом слова «антикоррупционным сектором» заменить слова

ми «отделом по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в пунктах 6 и 15 Порядка, утвержденного названным приказом, слова

«антикоррупционный сектор» заменить словами «отдел по профилактике

коррупционных и иных правонарушений».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на

«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.06.2016.

Начальник управления С/^ЯД~ мв- Герасимюк


